ispezionare il soprastante sottotetto al piano secondo per ragioni di sicurezza, a causa 
del pavimento pericolante e della mancanza di un collegamento dal vano scala. 
Sono compresi nel lotto in oggetto tutti i proporzionali diritti indivisi sulle cose 
comuni, come da titolo di provenienza (cfr. infra). 

Prezzo: € 87.000,00 (ottantasettemila/00). 
Offerta minima presentabile: € 65.250,00 (sessantacinquemiladuecentocinquanta/00). 
Rilancio minimo in caso di gara tra offerenti: € 5.000,00 (cinquemila/00). 
L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un 
quarto rispetto al prezzo base, nel senso che il professionista delegato potrà ritenere